Attamen cum pro bona interpretatione mutationum factarum necesse sit cognoscere textum praecedentem eiusque historiam, referentiae ad capita praecedentia

dantur cum sequentibus siglis:

A = Avila, 1986

O = Oakland, 1989

M = Mexico, 1992

C = Caleruega, 1995

B = Bologna, 1998

Verbum abbreviatum »Techn« signabit mutationes factas:

– ad adaptandum textum ad investigationem historiam; cf. LCO. n. 100 § I.

Ad normam LCO 285 § I aliquae ordinationes in capitulo generali Abulae (1986) factae in hoc capitulo adprobatae sunt et definitive in LCO insertae sunt. Hae ordinationes verbis »Insert. def« indicantur, nempe nn. 93-bis, 128 § III, 197, 207 § I, 209, 214 § III, 315-bis, 344 § II, 369 § II, 415 § IV, 498, 523.

(472)

38. Ord. – § I. – Libros quosdam et instrumenta varia ad usum personalem fratres tenere possunt, *secondum determinationes capituli provincialis*.

§ II. – Quando fratres in alium conventum assignantur, ea tantum secum afferre possunt quae *in determinationibus capituli provinciae et statuto provinciali praewisa sunt*.

(473)

43. Ord. – *Ad longum iter vel absentiam prolong-*

gatam frater licentia competentis superioris indiget iuxta determinationes statuti provinciae.

(474)

[A] 44. Ord. – vacat

(475) (Insert. def) (A-201)

93-bis Ord. § III. – Ad centrum studiorum specia- lium necnon ad centrum formationis permanentis con- stituendum, requiritur adprobatio prioris provincialis cum suo consilio, audita commissione de vita intellec- tuali provinciae.

(476) (B-245)

97. Ord. – § I. Ut quis ad magisterium in sacra theologia promoveri possit requiritur:

1° ut vita et prudentia sit commendabilis;

2° ut, studiis complementariis absolutis, labori in- tellectuali saltem per decem annos totaliter se devove- rit;

3° ut a commissione de vita intellectuali provin- ciae capitulo provinciali praesentetur et a duabus ex tribus partibus vocalium eiusdem capitulo, propo- natur, vel a magistro Ordinis si agatur de fratre in conventibus vel institutis eidem immediate subiectis degente;

4° ut de valore sui laboris et capacitate ad illum prosequendum sententiam favorabilem ferat com- missio ad minus trium in specialisatione scientifica

promovendi peritorum, qui a magistro Ordinis seli- gendi sunt;

5° ut a capitulo generali vel a magistro Ordinis cum suo consilio promoveatur.

6° ut magister recenter promotus publicam lec- tionem det.

(477) Techn.

100. Const. – § I. – Ministerium praedicationis opus communitarium est et ad universam communi- tatem primo pertinet; *unde in traditione Ordinis con- ventus saepe »sacra praedicatio« vocatur.*